Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI
Buderus Logamax U072-18

Buderus

Onucanue

CTaOuIbHBIMM MTOKA3aTEISIMH [TPOU3BOIUTENIEHOCTH, HAJEKHOCTHIO KOMIUIEKTALMU U BBICOKOM
9Heprod(hPeKTUBHOCTHIO XapaKTepu3yeTcs mepeaoBoit razoBelii koten Buderus Logamax U(072-18,
BBIIIOJIHCHHBIN B KOPITyCE U3 IIPOYHBIX MAaTEpUAJIOB C YINIOTHEHHOU M30JsLuel. B Monenu npencrasieHa
BBICOKOTEXHOJIOTUYHASI CUCTEMA 3AIIUTHI, KOTOpasi o0ecreynBaeT 0€30MacHOCTh KOTJIAa B CAMBIX Pa3HBIX

CUTyalusiIx.
Oco0eHHOCTH M TPpeUMYLIecTBA ra30oBbIX KOT/10B Buderus cepun Logamax U072:

¢ Jlmana3oH MOIIHOCTH KOTJIOB 12, 18 u 24, 35 kBT neansHO MOMONIET KaK I 4aCTHOTO J0Ma, TaK U
JUISl KBapTUPBI.

® BeprukanbHbIe COSTUHEHUS TSI TIOJBOIAKU TPYO K KOTITY 0OECIIeYMBAIOT MAKCUMAJIBHO yI00HBIN
MOHTaX KOTJIa

® becnepeboiinas paboTta qaxe mpu repenagax IaBJICHUS BOJIbI M ra3a

¢ KoMmakTHOCTb U HEOOJIBILIOHN BeC

® HenpuxoTauBOCTb K MepenaaaM HampsHKeHUs

® YcToiuuBOCTh paboThI IPH Mepenaiax JaBIeHHs raza

® Moaynupyemslil BEHTUWISTOP

¢ 3amMIIeHHOCTh OT 3aMEep3aHUs

® AantUpoBaH K POCCUICKUM YCIOBHUSIM

® O6orpes conpiux mwiomanei (110-240 m2)

® Hwuskuii ypoBeHb 1IyMa

® DJIEeKTPOHHOE 3aKUTaHUE

¢ KoHTpousb I1aMeHy Ipy OMOIIY HOHU3ALMOHHOIO 3JIEKTPO1a

® WMuamukanms konos oumook Ha LCD-aucmiiee

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoacTeo

Tun xoTaa

Pexum pabotsl

Kawmepa cropanus

I'openxka

Max MOITHOCTh, KBT

Min MOIIHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
PacummpurenbHblil 6ak

Bo3mokrocTh moakroueHus ooinepa I'BC
Tun TermIooOMeHHNKA

Max pacxoj NpUpOAHOTO Ta3za, M3/4
Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/
Max pacxoj CKMWKEHHOTO Ta3a, Kr/4
Min pacxoj CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomunaneHoe naBieHue NPUPOAHOIO Irasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOJA, MM
[IpucoennHUTENBHBIN @ TA301IPOBOAA, THOUM
@ IBIMOXOJA Pa3IeIbHOI0,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJIEHUS,
JIOUM

[IpucoenunurensHelii @ KoHTYp I'BC, aroitm
DneKTpruYecKast MOIHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I '11

Hanpsxenue cetu, B

INabGapurs! (BXILXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

3amnmTa OT 3aMep3aHus

TepMmocTar 3alIUThI OT MEpErpeBa

KOHTpOJ'IL IIJ1aMCHHU

['epmanust
Poccus
DHepro3aBUCUMBbIH
Oromuienue
3akpbITas
Moaynupyemas
18

6

2,96

0,8

Ha

Ha
[mactuH4aThI
2,1

0,62

1,5

0,5

16

100/60
3/4
80

3/4

1/2

130

50

220B
70x40x29.,9
28

2 roxga
Hacrennsiii
Ha

Ha

Ha



B03MOXXHOCTh YCTAaHOBKH B KHUJIOM 30HE Ha

OKcmtyaTtanys B OTAEIbHONW KOTEIbHON Ha
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIIPABJICHUE Ja

Bricora, cm 70
[lupuna, cm 40
['my6una, cm 29,9
OrannuBaemMas IIOMAAb, KB.M. 180 xB. M.
Crnioco6 ycTaHOBKH Hacrennpiit
VYcraHoBka Hacrennas

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep W HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpeaensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATUMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

